5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  КУЙБЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
                                                           РЕШЕНИЕ
	 18.10.2013
	№ 42
	с.Куйбышево

   О передачи части полномочий , по вопросам местного значения  по созданию условий для развития  малого и среднего предпринимательства Куйбышевского сельского поселения Куйбышевскому району
     В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании Устава муниципального образования «Куйбышевского сельского поселения» Собрание депутатов Куйбышевского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.Передать часть полномочий  Куйбышевского сельского поселения по созданию условий для развития  малого и среднего предпринимательства  Куйбышевскому району сроком на 1 год:
- по организации работы по оказанию консультационных услуг субъектам малого и среднего предпринимательства по вопросам гражданского, трудового, налогового, бюджетного, административного и другого законодательства в области регулирования предпринимательской деятельности.
2.Администрации Куйбышевского сельского поселения подготовить и заключить соглашение с Администрацией Куйбышевского района с предоставлением межбюджетных трансфертов, предоставляемых для осуществления полномочий в размере 3,5тыс.рублей(три тысячи пятьсот рублей).
3.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене и на сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения.
4. Данное решение вступает в силу  с 01января 2014 г.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной  комиссии  по бюджету, налогам и собственности  Дымченко Е.В.
Глава Куйбышевского  сельского поселения                                   И.И.Хворостов